
.EN

,--.,\

E CAMARA MUNICIPAL DE

LEGISLANDO COM DEDICAÇÃO E COMPROMISSO COM O POVO

GQMSS

coM|ssÃo PERMANENTE DE L|c|1'A Ão

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Baturité, por meio da Comissão de Licitação,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital do
PREGAÕ PRESENCIAL n° EP-00112019-CÍVIB, referente à Aquisição de
Combustíveis, destinados ao atendimento da Câmara Municipal de
Baturité, referente ao exercício de 2019, com data de abertura marcada para
odia 05 de Fevereiro de 2019, às 10h30, na sala da Comissão de Licitação,
situada Travessa Cicero Segundo da Costa, 1251, Centro, Baturité, Ceará.

Paço Ver. Rdo Arruda, sede da Câmara Municipai de Baturité, Estado do
Ceará, em 23 de Janeiro de 2019.

ancisco Liduino Dias Cardoso
Pregoeiro

cÃ|v|ARA MuN|c|PA|. DE BA'ruR|TÉ

Trav: Cicero Segundo da Costa, 1215, Centro, Baturité -- Ceará
CEP: 62.760-000 | Fone: (85) 3347-0193 - 9 9908.0851

www.camarabaturite.ce.gov.br

Ágb \_'3\`?

@°“ã%
.no

_ .
J

C
A'

5`4TuR\1?í=Q/
,af



gägš8HagaÚegs

šmãagMH

I__4¡¡1i"1!*Iii'Ê_,____urhflfi___¿ë_H¬_I__II_I__I_lI`_`_1_`|_"____¡`_v'___'.__É_*____

`_›_*_____I_,__fl______|;____L______›__‹_____¿;_:____1
FJ¿:_›_'___;ng________;_É___:ly__,‹_:_`_`;›_Lú

__3__;4 ____›_______ ___“_“_:__“_ñ“___“____“___¡h“m"_M_m”_%d_`m'“____h_W¿_m______:_b_F__“________Â__V¡_“__¡“__u`_)___¿_____¡ë___"__

Êã$_Ê

ããššuâã1aëÊ=ãÊãš_

ã

:ÊmuãšuããagãuflwgäaäwüušãBagÊ”Éâu_ãw_$ã%BÊ‹

_Êã

gãš_gëãã§ë&§____2_§ëê§&áäšäšouäãIäøäššoä8828ouÉ___ÉëâããagäãÉ3“__ÉÉ_35E_ä;íaãäu_uÊ
(rank050

O0Ê
039500

`

________Vl____________l_¡_________________

›__I¿__¡_2›_“___`________*__¡___H____`_pL______`____?____H___‹_________`____”_______4__'_V__

_,___:_____);__________'_'KI_

J________~___`__"__"______`__):__Â_fl___'___Ar_____`___›___¡_¿_______________`___

hšâëšää

ÉãšããsãiãëasëãuããaãÊ5ääãÉäwaããäfifläuflgfli§~šÊÊ__8EÉÉ8ÊääuvããpâššãuiÊäãaãvãëiG_ÊãGgëãäiüëäë__%i_Eä;%øã%%p_ã8:23sãâflšflãiãsäšaoããâ

äãfãagã

äiflãäagšäãäsããmãšëäNwa_š£agãaêna3%aê

_

_

______“,___I_________,__1__'"___??¿,ok _›___;__;¿_¬____l¡__g_¿_b,__v___›___U`I_I_:__

____¡_\__`_Y__”____”“H_;_|,__|‹_¿__________T__›¬_`__›_______“Ml_______`_`___'_`___________
__y___n_fl______V_'_____¿_J'___(3“__”h_.__`fl_VH____“_`r____““¡¿___4__”_`_|_______H

gãäEUÉÉga'ow28%EwäãNääãÉ“Ê“Ê5šãmgsãgasÊmsg

____ã“__m_u_%ã§_

É3%8gsÊgšÉNEE‹_š_g“ga£_Os8BgãäGJÊUãâQäâsuaWkg*gas___°_$_°EäÊ¿E_____bâ_gugu”“Ê
“___8_bw_u“E8uuâugw155QÉmuÉgašäfifi_5§___Ea_§__ãašflãmiÊGEflgãäøA385gãflmsw*Ê8ÊÚÊZgãã‹

Wãmnãäfišguã_ãäm

mwãuwcëã9582ã_2_hq_,____1Ê3_____

.gia
Ésšëa

_______m_________|w_____:____._,___̀ ___\____ _`fl____ ___Mú____7HW:_

,__3:2__?¡____H_____À.__ _IÊ______¡___'fi_H“._gI___›_______g
\_ __________,_W____h__.¡.¡}¡!'¡¡'‹¡¡'..'¿`,_¡.,¡¡_r__'¡'.____._'Íç'`'`¿_`___'_¢.___`__¡Í'¡¡l.¡Ê!'¡__M"_____ _“__'_______ _

_____H_'________4_`___Ái_____"___

_ _›_V_ ___Eíggç'Í§Ê*š;i%šÊš¡¡$$J`Êr§íí1!š§šš!Í¿¡`iš"¡s¡lšJ“___ _______ __

__`_________` _

_/‹V___'____

_____›__`__Em¡HHr_______`:fl__ _____

_”l Í_)K__ ”____`__

.__*gaM__M_

_ÔÓ

ÁE

v¿____“___A___V_ __ ___'___4___›,u__'_«____ _Í_Q___\____,____h“__h_L_R____H_Égäq*HÉ¿1W_›'_\“_K__%r____,`rU_,_l¬4§_p_______3_Vt_M___I_¿__4___EmM__§__bmhfiäwfljny"_|¿wW_M_m___k4øLm_k¡_mm_¬wW"_fl,_ã_____á_m_fl¿,L___u__I(_fiU_)“__“_wñä`__1____”`__v`«__mrHA__”__(___Vä_~____¿“._¡_§_"_v_Ê__¡éh",_u____É`___“›l___¿`:__ÉI!¿5_|_í_§___¬_“_bHr¡_“%|___`_____r__fi__›1%

____'_`¡______'_`_____fl____H______

___`

'__H_/__u_______;_|_

____"Wü__Jv_'wH;ä__¿'_mV_”______¢L_¬_^”v_Wl4__U_§___||_¡_¡_~__?M_“r)¬__w_¡|__H_"_~__¿In__My?H_m“__á`)___¡_&SH_Lfl______&üN___x__4m|¶mg$_ü__fl_m§`____›_y_¿"_L_ä_E$\_“_w“__UH”}__“_“mpwm___`JM|__fl",_fi__“__\`_“9__?._Â_'_ __,K“__“__`“________`____'_b________?T_“____._|H_____I________”À_\__I__'\1¿V_`______ _':____Í____4_____‹_,_______”____`_J____Iut:I___¡_h_______H__,_______I_I____I_`__`__m›___u_`_“________“_U_‹____›__"__`_:Há_I___“_____4_A_š_¿______________?_'__;¿___r_____;___“_________›,_“_¿___¿_I¿_____Á________'____"_`____*_,_fl~I__fl__n____vu_w__'_'_]___,_`1”______“__̀___________¬___h`__›___?______h____U_____,_h_¿_\__““_“_,_`_¿_'_T_y___§_______Y,___“.____¡__|V_`______u"__¡_“__”_H__í______m_H_V____|”____________¿__V_:_“\`__:Yi___äb___“__v_”¬N__ü“›_____y_ü____Lfl__T__ë_m¿_______J___›"__›'_“___7_“___H_“_›__fi___›_+__?

¿_›__“__h_`8”h.___.__.____`¡š___`___h_“_H_"_______

£ã°ãš8sš›ã §¡W““__*__¿ššg§§ñš§§š;6_š§§8š%¡š_šw°“šãÊ_ã¡ä%E^Ê8švš£_¡škauš¡1š_ §g_ã§ä‹H§ÊšÊW‹.§_šÊÊgwšgUš_›‹H§š_.§gg§ä2ãä_ä§äëäš§§§¡š(uã§JãUâ°¶ä§_§ä§šEYüüáhãkgäüâmWš_šäÉuWI§_šä°š3

ã8;8:ä___š¡_;__šëšššsš

g°Éã(_ã._Êfi°_`___°%%šuš§Ê£%š__wš3aš§;§Êgš£š°_š,u&š8šãä.8š*mv§g_o_&§3§š§øš§§§_._ë8~__EäOägšsguëgg§(g°flš¡‹Ê:gš¡ëšÊ_,äš8§ä

_§_Ê§88§ä8ã§g_šä§

Scëä_§§šäšä.ššg%%š°›ä §s3ã3_š§ëëã3ša§Sšãšš6_8g'k_Nw“_Ê_gäšããš_Ê_ašäšmäšãiäigšäãšgšgãšãgä.3§___£_.%£¡š£§š“§ä3_3°“_šš_ ä§8_:š8Ê£ã_8.ä§“§šaäš ä§§“S_ã§8ëâ‹W_§Êš§ëm_3__ã§a_ä_9__83$¡___°§§z_;¿ugãu$šš°šu8_§§”ãšã§gâšäëš.ãšäšãgšiëioâššääüššãšäâgã_$%_€°gm8N__8_8__°€§§ImãaššgšëšäšššÊ8£ë¡3š5âã°_§ä“g_t§ä88.%šä.šø__QwNga_3d___.:*J3ÊšÊQ8;*gãÉ_.*aã_:_gäašäuog

“____w¶_~_l________H“{J___”12umÉ__šuuaš ¿I_8osš__H__ IÊ_“ÊQ_%v_W__ë___H_ `Vg_gu¿________3‹32Rãsgäw_u_“______u_êÊø_ëgšfl_£wš§§§ãš§¢_š.â.__s88š¡8§¡§§°_¡§š§8ã_šs_.§___së.tag_W__8s%gãã§§§šš°.§s§ã‹_§ãÊ

¡___

____¿_'_:___

šägšãsgššsãšëâãgš

ãšãšÊšamäãsâägägššgãšáãøäëãäššäš_h_3gÉ$_8_¡___,_Êisaëšsšãâgm£:šã8§ãš§§'§šä§ašh

3gouãgššäš

_"¡ _Â_¿r__b__Aifi___

__V'_hflH”`ü_“__JH__

__M_}_,_______¿_`L›

V:___;Í_‹__HäH_¬'__

__ ________1 ____ _____V`___,___I___

__”_J__\_ ________`__A_A

__Q_H________"__H___›____¶___`"H___¡_¬_‹`_“_______”
F:_____;__'_m____H_____H_`HD›____H__)__Uu__“__u____`_›__¬‹___¿h__`_____“_`____¡__h_`__4_›_ '___|P`_____`“____'_____“H_`____h“___`___'_|___________:_Á_____“___“_______:___à`__ ___Á__ ›__¡____?__¡__›_____________

___›__/_“¬__¡_____________:_____`________'__ ___(______ _”________'____I_

______________;_“_________

Fã*gwÊ_:švšä.__ÉhEÊššš__Vl_*ag8ãš2É_Ê8ÉÊ3šš8%“_.___,___gãšo8Énã_g¡2§__8_&___É
'_fišIšÉ_6__aÊ*ÊÉ“ví_š_§ãa___¡_F‹š__n__¿gi

ÉA8§ãã_:ar§§nã_mšã%ãšs§~sÊš8.gšssãšgëšgšaãã_šãššši__:Éaäggunã&`_8_________¡š*ZÉÉigÉÉÊšš§äš¡š¿%š'š‹šh_;_«8':ëš,Ê_aä‹tägš_Êãm°š§§ãÊ_ãg§ã
_§š‹_Ê§aäš8§l3§E8§š§_üã8§š

gi!šgififiagššiaggâããšäããš§§‹šiÊšä§a_Ê%_iššÍ¡.šg_H¡§sš§i_šš¿ãä_fi'š¡¡€¡3¡§šã¡

_š§ãš§.%¿%M‹m§_g_$&iÊÊ

'§§£3.‹'š§gÍššš§¡ä8§uug I gg__ _g

__ IQ_1I_
____Z ___-

____ _

g__
_ 



r'“\

f.3
FSC
uunzieeup

Ú$TO
Ihinuifluaim:epfl
O

Flwctíi

/'-“\

I DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XI N°0I7 I FORTALEZA, 23 DE JANEIRO DE 2019

de fevereiro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência N”. 2201 .Ol :'20 l9fCP, cujo objeto é a execução de pavimentação
manutenção do sistema viário de acordo com a demanda do Municipio de ItaitingafCE. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias út ~
após esta publicaño no horário de 03:00 às 14:00 h, no endereco da Prefeitura à Av. Cel. Virgilio Távora, 1710 ~ Bairro Antônio Miguel, Itaitiugaø'
no site: httptllrounicipios.tce.ce.gov.brflicitacoes (Portal TCE-CE). Itaitiuga-Ce, em 23 de janeiro de 2019. Maria Leone: Miranda Serpa - Presid -:
da CPL.

GQMÊÊ °và*ii ki* *ii

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N
MPP01 I2019 - A Secretaria Municipal de Educação da PMPF torna público o Pregão Presencial N” 04PP0lf20l9, referente ã Aquisição de gêneros
alimentícios destinados a compor a merenda escolar dos alunos da Rede Pública de Ensino do Municipio de Pires Ferreiro-CE, marcado para o dia
04 de Fevereiro de 2019, na Sede da PMPF, localizada na Rua Maria Antusa Soares Passos, S¡N°, às 08h30min. Para aquisição de copias do Edital, os
interessados deverão dirigir-se a Sede da PMPF, no período de 0811 às 12h, em dias de expediente normal a partir da data da publicação deste Aviso ou acessar
o Endereço Eletrônico: Pires Ferreira-CE, 22 de Janeiro de 2019. Sâmla Leda Tavares Timbó - Pregoeira.

ii* 10%* ii*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 00212019/DIV-PP
- A Pregoeira deste Municipio toma público que oo dia 05 de Fevereiro de 2019, is 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N'
001Í20l 9fDlV›-PP, cujo Objeto é a Aquisição de água mineral natural para suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Cariri-
CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às llh, e pelos Sites:
oe.go_v.br¡Lici_tgcoes£ c bttp_;{/\vur_w.çor_ire.cc.gov.br¡. Informações pelo Teletooe: (88) 3646 l l33, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S¡N°, Centro. Carirë-
CE, 22 de Janeiro de 2019. Antonia Regllene Aguiar de Carvalho - Pregoelra.

*ii it* *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapê - Aviso de Adiemcoto de Licitação - Tomada de Preços N' 201 9.0l.04.00l. O Pregoeiro da
Prefcitum Municipal de Massfi, localizodana Rua Major José Paulino, l9I - Centro - Nlassapéf'C`.E, toma público que fica Adiado a licitação na modalidade
Tomada de Preços N” 201 9.0! 04.001 , cujo objeto é o execução dos Serviços de Construção de Quadra Coberta com vestiário - Localidade de Paus Brancos
conforme Convênio ia” l 1222/2014 com o FNDE, junto â Secretaria dc Educação do Município de Massapê¡CE, conforme pmjetots), que ia ser realizadano
dia 24 dcjêmciro de 2019 às l3:30hs. A nova data do processo licitatório em questão será no dia 31 de janeiro de 2019 {'3lf0lz'20l9), às l6:30hs. Muupël
CE, 22 de janeiro de 2019. Francisco Paulo Ravy Leite - Presidente da CPL.

*ti if* ii*

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão Pcmlatlcntc de Licitação. localizada

SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL E EM RECURSOS HUMANOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA, que realizar‹se-á
no dia ll.02.20l9, às 09:00 horas. Rcforido edital poderá ser adquirido no endereço oo horário de expediente ao público das 08:00 as 14:00 horas e
no sitio iutp:¡¡'wWw.tcm.cc.gov.br/Iicitacoes. Meruoca-Ce, 23 de janeiro de 2019. Elizãngcla Sousa de Maria Pedro - PCL.

*ki š*'* àšá'

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO (SRP) N' tl09I20I9
- AMA (BB 752936) - Central de Licitações. Bata de Abertura: 05 de Fevereiro de 20l9, às l0h. OBJETO: Registro de Pieço para Futuras e
Eventuais Aquisições de tutores de madeira Massaranduba para escoramcnto de plantas, por ocasião dos serviços de_ar`bor¡zação do lvilmicipio de Sobral-
CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site: ,(ACESSE - SERVIÇOSÍLICITAÇOES) e à Rua Viriato de Medeiros, N"
1.250. 4” Andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE., 22 de Janeiro de 2019. O Pregoeiro - Rodolpho Araújo de Morais.

it* iii' ii*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA M UNICIPAL DE BATURITÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial N° 2019.t)1.l 7.lItll!PP. A
Prcfeittua Municipal de Baturité toma público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 20 19.0 l . l 7.00l!PP. Objeto: Contratação de
Empren especializada em Serviços Funerárias, destinados a suprir as demandas da Secretaria do Trabalho e Desenvolsimento Social do Município
de Batorltêlflfi. Data: 05¡02¡20l9 às 10h00 na Sala de Licitações, sita à Travessa 14 de Abril, sin, Centro, Baturité-CE. Hisadora Maria Paixão Silva -
Pregoeiro.

az?
›l' 'K4'

- - ¬f›`-;.'0_`* L-Í'-'*' _ 1;$"Ú$=.i": “fi '._n_F__:__ _ _%_._ . ¡¢.._, _ _ _ _ __. _ ___ _ _ _ ________ __ _ __ __ _ ____`___`_; _._4 ,Lv ¿__, _ ___ __ ____ ___ ,=_ _ _ _ _. \_ , _ ,¿., ____ ,____:,_¿_____ _ ._‹___ . __ __ __ __ __.__ :_ ,__.___¡_:__._f_¿_`__,,__ __,, _,._,.' _, ~ :_›.__z _ ,z, *;' _ 'ft  ~  .SÍPADO I ` ` * " ` - '-* " “ : ` “-'-'-'* `i` t ' ' uñ 1?-'url ` : ao escnc1aT -00lz'2 Ê'-74-+¿
_QELEIQ: Aquisição de Combustíveis, destinados ao atendimento da Câmara Municipal de Baturité, referente ao Exercicio de 2019,e quantidades discnmmadas no Termo de Referência (Anexo I), deste E_d1tal. IIEQ: Menor Preço por Lote. A Comissão de L1c!tação_lf.j:š.f_,

aos interessados que no dia 05 de fevereiro de 2019, as _.l0:30 horas, no paço da Câmara Municipal, estará recebendo os envelopes de
_¿é¿¿ preço; ¢ habilitação. Maiores lpfonnë-oes a-_1t_raves_,____ä_nes 8553347-0l__93 I 9 990š_;085l_,_ das 08:00 as 13:00 horas___A _Co›¡_1_;_is§;1_p__._ ___; _ ____ _ ,_ ,
= _-_.__ __ _ ¿-_.-.-_ f.~'._'_ _.-"-‹› ' '. '___- _. _¡=‹__' '__-ägz. _'.__›‹_.__ _,,\ _ . É ` _ ' ,_ _' _ _. ':'_, 1' -11» 'Í 11' 5.5. ` ,___ Í. _; _*__--›. _-¿,`z_ -______'¿_':"~z›' 'G
‹ ..-›â."'z¡'-1 -%_-fia--::‹¿!Í?'. “If^`\“.lI$ _ ..._ 33-›-1 ' !-".i'=‹. z›. - --zi-'Qu-¬.‹1 -Z;-\":~ 3‹~'rh'

Estado do (Teori - Prefeitura Municipal de .iaguaribara - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregoeiro,
toma público que às 12:00 horas do dia 04 de fevereiro de 2019, será realizado licitação oa modalidade Pnrgão Presencial N” 2019012101-SRP, tipo menor
preço, para Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Umas e Contratação de Serviços Funerárias para o Programa de Beneficios Eventuais
da Secretaria de Assistência Social do Município de Jaguaribara!CE. O Edital c seus anexos eocontram-se à disposição dos interessados no endereço acima
no horário de 07:30h às 13:30h. .laguarlbara-CE, 22 de janeiro de 2019. Nileibergue Saldanha Bezerra - Pregoeiro.

*ii it* ii*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguarlbara - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Jagoaribom-CE, por intennédio do Pregoeiro,
toma público que às 03:00 horas do dia 04 de fevereiro dc 20l 9, será realizado licitação na 'modalidade Pregão Presencial N” 201901 l60l SRP, tipo menor
preço, palm Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Oxigênio Medicinal para Suprir as Necessidades da Atenção Básica e do Hospital Santa
Roca de Lima do Mtmicípio de Jaguaribam-CE.. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados oo endereço acima no horário de 0?:30h
às 13:30h. Jagoarlbara-CE, 22 de janeiro de 20! 9. Nllcibergue Saldanha Bezerra - Pregoeiro.

¬k°.kir *ki ¬I."I."k

Estado do Ceátrã - Prefeitura Municipal de Ipaporiulga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Presencial N' 02¡l 9¡PP-DS. O Pregoeiro do Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporauga/CE, torna público que no dia 04 de Fevereiro de 2019, às l5:00 horas, oa sala da Comissão
de Licitação, na Rua Franklin Jose Vieira 11° 02 receberá propostas e habilitação: contratação de empresa para criação e veiculação de spots em rádio, além
de divulgação de matérias de interesse da Administração Municipal de ipaporongo. Modalidade: Pregão Presencial N” 02/IQIPP-DS. lpaporanga, 22 de
Janeiro de 2019. Eslefanio Lopes Neto - Pregoeiro.

*it it* fiti

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Pregão N' 2019.01.22.1. A Pregoeiro Oficial do Municipio de Farias
Brito.‹'CE-, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para compor
cestas básicas destinadas a doações às famílias em situação de risco e vulnerabilidade social do Munícipio de Farias Brito!CE, por intermédio da Secretaria
de Assistàicia Social. Data e Horário da Abertura: 05 de Fevereiro de 2019, às 13:00 horas. hiformaçõesz (88) 3544-1569. F:rias Brito/CE, 22 de Janeiro
de 2019. Luclessian Calixto da Silva Alves - Pregoeiro Oficial.

ii* *ii 'iii

SERROTE GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA SJ; - Toma público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE, a
Licemga Prévia para a Linha de Transmissão de Energia Elétrica denominada LT 230kV SE Serrote - SE PECÉM ll, com aproximadamente 'il km dcextensão,
em circuito vertical simples, partindo da Subestação Elevadora SE Serrote, no município de Trairi, passando pelos municípios de Paraipaba e Pamcoru, até
a Subesuicão SE PECÊM II, no municipio de São Gonçalo do Amamnte, no estado do Ceará. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas
Normas c Instruções de Licenciamento da SEMACE.

wANE N ¡-
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ltsitioge - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 25 «fg

-QÊÊ) *

na Rua São José, 11° 5!, Centro, Meruoca-Ce, toma público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N" 2301.01/2019, cujo objeto è a PRESTAÇÃO DE .~ É

20
a=|.s

` g '*mov

_. .-1'

60
.OA

vl\'J\"®


